
Universidad Tecnoldgica de Chihuahua Sur
Estado Analitico de Ingresos 

Del 01 de enero al 31 de diciembre del 2021
Ingreso

DiferenciaAmpliaciones y 
ReduccionesEstado Analitico de Ingresos For Fuente de Financiamiento RecaudadoModificado DevengadoEstimado

111 (6= 5 -1 )(3= 1 + 2) 51 2 4
7,588,491.00 7,588,491.007,588,491.00 7,588,491.000.00 7,588,491.00Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

Impuestos
Quotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentives Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos 
Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidies y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

0.00 0.000.00 0.000.00 0.00
0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.000.00 0.00 0.00
0.00 0.000.00 0.00 0.000.00

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00
312,629.00 312,629.00312,629.00 312,629.00 312,629.000.00

7,275,862.00 7,275,862.007,275,862.00 7,275,862.00 7,275,862.000.00

0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

Ingresos de los Entes Publicos de los Poderes Legislative y Judicial, de los Organos Autonomos y 
del Sector Paraestatal o Paramunicipal, asi como de las Empresas Productivas del Estado

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 
Productos
Ingresos por Venta de Bienes, Presentacion de Servicios y Otros Ingresos 
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

27,098,837.00 3,311,039.006,816,609.00 30,604,407.00 27,098,837.0023,787,798.00

0.00 0.000.00 0.00 0.000.00
0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

5,512,293.00
21,586,544.00

5,512,293.00
-2,201,254.00

0.00 6,297,310.00
519,299.00

6,297,310.00
24,307,097.00

5,512,293.00
21,586,544.0023,787,798.00

0.00 0.000.00 0.000.00 0.00Ingresos Derivados de Financiamientos
Ingresos Derivados de Financiamientos 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

34,687,328.00 34,687,328.0023,787,798.00 14,405,100.00 38,192,898.00Total 10,899,530.00Ingreys excedentes/a"f7/
c.p. cafJu^'Klberto mota mArquez
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